
Ogłoszenie nr 510178701-N-2020 z dnia 17-09-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do
kserokopiarek, drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zawarcia umowy ramowej

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 568104-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 35108157000000, ul.
Mogilska  109, 31-571  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 47 83 54 862, e-mail
zamowienia.fundusze@malopolska.policja.gov.pl, faks 47 83 54 887.
Adres strony internetowej (url): https://malopolska.policja.gov.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do kserokopiarek, drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.43.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do kserokopiarek, drukarek i
urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek Policji woj. małopolskiego. 2. Dostawa realizowana
będzie do magazynu Zamawiającego zlokalizowanego w Krakowie, ul. Mogilska 109. 3. Zgodnie z
Ustawą z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (t j. Dz. U. z 2020 r. poz. 286,
288.) oraz Ustawą z dnia 14 marca 2003 r. o dokonywaniu europejskich zgłoszeń patentowych oraz
skutkach patentu europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2.)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/565b10b3-3cd0-4986-9a79-cd31f...

1 z 3 2020-09-17, 09:22



zaoferowane produkty nie mogą naruszać praw patentowych producentów produktów. 4. Opis
potrzeb zamawiającego został zawarty w załączniku Nr 2 do SIWZ – „Formularz Cenowy”. 5.
Dostarczone materiały nie mogą powodować ograniczeń funkcji i możliwości sprzętu oraz jakości
wydruku wyspecyfikowanych w warunkach technicznych producenta sprzętu. W związku z tym
Wykonawca zapewnia, że oferowany towar będzie charakteryzował się pełną kompatybilnością z
urządzeniami, w których ma on być użytkowany jako materiał eksploatacyjny do urządzeń. 6.
Materiały nie mogą ograniczać pełnej współpracy z programem nadzorującym pracę urządzenia
m.in. monitorującym stan materiałów eksploatacyjnych. 7. Wykonawca ponosi pełną
odpowiedzialność za ewentualne uszkodzenia sprzętu Zamawiającego powstałe w wyniku
niewłaściwej jakości dostarczonych produktów, przy zachowaniu po stronie Zamawiającego
prawidłowych warunków eksploatacji sprzętu. Wykonawca jest zobowiązany do pokrycia wszelkich
kosztów związanych z ustaleniem przyczyn powstałych uszkodzeń oraz ich napraw w tym
ekspertyzy wykonanej przez zewnętrzny niezależny podmiot, zgodnie z zasadami opisanymi w
Projekcie Umowy. 8. Dostarczone produkty muszą pochodzić wyłącznie z bieżącej produkcji (data
produkcji: nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą dostawy). 9. Dostarczane produkty muszą być
fabrycznie nowe. 10. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie
do odebrania od Zamawiającego i zutylizowania zgodnie z prawem zużytych tonerów, w ilości nie
większej niż dostarczane, bez dodatkowego wynagrodzenia. 11. Na wszystkie dostarczone tonery
Wykonawca udzieli minimum 24 miesięcznej gwarancji od dnia dostawy. 12. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 3 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30125000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 250097.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  8

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/565b10b3-3cd0-4986-9a79-cd31f...

2 z 3 2020-09-17, 09:22



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak sp.j.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 66
Kod pocztowy: 90-516
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 184480.32
Oferta z najniższą ceną/kosztem 184480.32
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 257590.29
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/565b10b3-3cd0-4986-9a79-cd31f...

3 z 3 2020-09-17, 09:22


